
UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Strawczynie na realizację zadania pn.: „Konserwacja ołtarza św. Walentego w kościele 

pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.) oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie 
dotacji celowej na rok 

- 2024 w wysokości 6.292,71 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 71/100 ) - 
pochodzi z budżetu Gminy Strawczyn, 

- 2025 w wysokości 308.342,80 (słownie: trzysta osiem tysięcy trzysta czterdzieści dwa  złote 80/100) -
pochodzi ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja RPOZ/2022/5906/PolskiLad. 

§ 2. Dotacja celowa zostanie udzielona na realizację zadania pn.: „Konserwacja ołtarza św. Walentego 
w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie”. Szczegółowy zakres prac, warunki 
i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia zostaną określone w umowie o udzielenie 
dotacji, zawartej pomiędzy Gminą Strawczyn i Parafią Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Strawczynie. 

§ 3. Uchyla się uchwałę  Nr LXX/585/224 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 lutego 2024 r w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Strawczynie na realizację zadania pn. „Konserwacja ołtarza św. Walentego w Kościele pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 0BD773C6-3DAD-401D-B47F-1FAFDC14440C. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII/39/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 16 września 2024 r. w sprawie  
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Strawczynie na realizację zadania pn.: „Konserwacja ołtarza św. Walentego w kościele pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie” 

 
Podjęcie uchwały jest niezbędne do prawidłowej realizacji zadania  pn. „Konserwacja ołtarza św. 
Walentego w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strawczynie” oraz 
dostosowania wartości do budżetu i trybu realizacji. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 0BD773C6-3DAD-401D-B47F-1FAFDC14440C. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


